

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

číslo: **ASFA 4/2023**

na stavbu : **„Opravy a rekonštrukcie MK, chodníkov a spevnených plôch v Novom Meste nad Váhom“**

I. ZMLUVNÉ STRANY

Zmluvné strany

1/ Objednávateľ

Obchodné meno: Mesto Nové Mesto nad Váhom
Sídlo: ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
V zastúpení: Ing. František Mašlonka, primátor mesta
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., pobočka Nové Mesto nad Váhom
IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

2/ Zhotoviteľ:

ASFA – KDK, s.r.o.
Sídlo: Nádražná 4473/35, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpený: Rastislav Dzurko, konateľom spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Rastislav Dzurko
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5030865841/0900
IČO: 46 704 507
DIČ: 2023558823

Evidovaný v OR OS Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 26434/R

II. PREDMET DIELA

- Objednávateľ na základe osobného jednanja zadáva zhotoviteľovi realizáciu diela **„Opravy a rekonštrukcie MK, chodníkov a spevnených plôch v Novom Meste nad Váhom“** v rozsahu ponukového rozpočtu zhotoviteľa zo dňa 04.10.2023
- Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať podmienky v rozhodnutiach správnych orgánov vydaných pred a počas realizácie diela týkajúcich sa činnosti zhotoviteľa len pokiaľ ich objednávatel' včas a predpísaným spôsobom doručil zhotoviteľovi.

III. VYKONANIE DIELA

1. Realizáciu prác podľa článku II. tejto zmluvy zabezpečí ASFA – KDK s.r.o., Nádražná 4473/35, 018 41 Dubnica nad Váhom. Zhotoviteľ poveruje funkciou stavbyvedúceho **Rastislava Dzurku**, č. tel.: **0903 949 604**, ktorý ho bude zastupovať pri preberaní staveniska, riadení prác, vystavení faktúry a odovzdaní diela.
1. Technický dozor objednávateľa na stavbe bude zabezpečovať **Miroslava Stančíková**, č. tel. **0908 292 144** ktorý je oprávnený odovzdať stavenisko, kontrolovať realizáciu prác, podpisovať súpis vykonaných prác a prebrať zrealizované dielo.
2. Dielo vykoná zhotoviteľ za dojednanú cenu na svoje nebezpečenstvo.

IV. CENA DIELA

1. Cena za dielo, ktoré je podľa čl. II. predmetom tejto zmluvy, je stanovená v súlade so zákonom Národnej rady SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Na základe vzájomnej dohody cena za zhotovenie diela podľa prílohy č. 1 ktorou je ponukový rozpočet zhotoviteľa zo dňa 04.10.2023 činí :

Celková cena diela bez DPH: 173 844,54 €
z toho DPH: 34 768,91 €
cena s DPH: 208 613,45 €

3. Zhotoviteľ po ukončení prác vystaví konečnú faktúru podľa súpisu skutočne zrealizovaných prác overených a potvrdených zástupcom objednávateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky práce a dodávky písomne požadované objednávateľom nad zmluvne dohodnutý rozsah (rozšírenie predmetu plnenia) a ktorých potreba realizácie vznikne v priebehu vykonávania diela budú považované za navyše práce. Navyše práce a dodávky sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa vykonať na základe písomného číslovaného dodatku k tejto zmluve, podpísanom oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktorého predmetom bude hlavne cena, druh, rozsah a termíny plnenia navyše prác a odpočet nere realizovaných prác a dodávok.
5. Pre oceňovanie prác a dodávok navyše ako i odpočty nere realizovaných prác a dodávok sú záväzné jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Pre ocenenie navyše prác, pre ktoré neboli dohodnuté zmluvné ceny, predloží zhotoviteľ nové ceny, ktoré objednávateľ odsúhlasí.
6. Zhotoviteľ bude akceptovať zníženie ceny v prípade, že časť predmetu diela sa na podnet objednávateľa nebude realizovať; pritom platí postup uvedený v odseku 5. tohto článku.

V. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v lehote : do 60 dní od písomného odovzdania staveniska.
2. Lehota plnenia začína dňom podpisu odovzdávajúceho protokolu staveniska a končí sa podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela.
3. V prípade, že :
 - množstvo, alebo povaha prác dodatočne vyžiadaných objednávateľom
 - zdržanie, neodovzdanie staveniska v stanovenom termíne, chyby, alebo prekážky spôsobené objednávateľom
 - zvláštne okolnosti nezavinené porušením povinností zhotoviteľa, alebo niekoho, za koho zhotoviteľ zodpovedá sú také, že zhotoviteľ má právo na predĺženie výstavby diela, určí objednávateľ po prerokovaní so zhotoviteľom predĺženie lehoty výstavby písomným dodatkom k tejto zmluve.

VI. PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ prehlasuje, že na realizáciu stavby, ktorá je predmetom zmluvy má zabezpečené finančné prostriedky.
2. Stavba sa bude fakturovať na základe čiastkových faktúr po zrealizovaní ucelenej časti diela, na základe potvrdeného súpisu skutočne zrealizovaných prác, po vzájomnej dohode objednávateľa a dodávateľa.
3. Objednávateľ je **povinný uhradiť konečnú faktúru do 30 dní** odo dňa jej doručenia. Prílohou faktúry bude potvrdený súpis skutočne zrealizovaných prác potvrdených zástupcom objednávateľa. V prípade pochybností o doručení sa má za to, že faktúra bola doručená tretí deň po jej dokladovateľnom odoslaní zo strany zhotoviteľa.
4. V prípade, že objednávateľ nedodrží splatnosť faktúry v súlade s odsekom 3. tohto článku, zhotoviteľ má právo vyúčtovať úroky z omeškania vo výške 0,5 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
5. Do termínu uhradenia konečnej faktúry je zabudovaný materiál vlastníctvom zhotoviteľa v celom rozsahu dodávky.

VII. ODOVZDANIE A PREVZATIE

1. Pri prevzatí a odovzdaní diela uvedeného v predmete zmluvy sa budú zmluvné strany riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zhotoviteľ písomne 1 deň vopred, pred ukončením diela oznámi objednávateľovi, kedy bude dielo alebo jeho časť pripravená na odovzdanie.

Objednávateľ podľa tohto oznámenia do 3 dní vypíše preberacie konanie. Odovzdanie a prevzatie diela sa uskutoční formou písomného zápisu o odovzdaní a prevzatí podpísaného technickým dozorom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa, v ktorom budú uvedené prípadné vady a nedorobky diela s uvedením lehoty na ich odstránenie.

Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi. V prípade, že objednávateľ bezdôvodne odmietne prevziať dielo alebo po oznámení zhotoviteľa o dokončení diela nezvolá ani po písomnej výzve zhotoviteľa, doručenej objednávateľovi, preberacie konanie, je povinný uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- EUR. Tým nie je

dotknutý nárok zhotoviteľa na náhradu škody. Na účely tohto odseku sa doručením písomnej výzvy rozumie vrátenie sa doručenky cestou pošty, ako aj vrátenie sa listu s výzvou na plnenie, neprevzatého objednávateľom.

3. Záručná lehota začína plynúť podľa § 563 ods. 1 Obchodného zákonníka písomným odovzdaním a prevzatím diela a je dohodnutá na **24 mesiacov**.

Vady diela, ktoré sú zrejmé pri odovzdaní a prevzatí musí objednávateľ reklamovať v zápise o odovzdaní a prevzatí, inak právo zo zodpovednosti za tieto vady zaniká.

4. Oznámenie väd musí byť podané len písomnou formou a v záručnej lehote, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, ako sa prejavuje a návrh na vysporiadanie väd.
5. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady, za ktoré zhotoviteľ zodpovedá.

VIII. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. Objednávateľ sa zaväzuje písomne odovzdať zhotoviteľovi vypratane stavenisko zbavené práv tretích osôb.

IX. RIEŠENIE SPOROV

1. Spory zmluvnej povahy budú zmluvné strany riešiť prednostne zmierovacími rokovaniami na úrovni objednávateľa a štatutárneho orgánu zhotoviteľa .
2. V prípade neúspešnosti zmierovacieho konania si uplatnia zmluvné strany nároky na príslušnom súde.

X. NÁHRADA ŠKODY

1. Pri uplatnení a úhrade škôd a nákladov sa zmluvné strany budú riadiť príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní trval, alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.
3. Obe zmluvné strany môžu žiadať o prerušenie prác, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto spôsobené.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa ako príloha č. 1.
3. Objednávateľ je povinný pristúpiť na zmenu tejto zmluvy v predmete, cene a čase plnenia v týchto prípadoch :
 - * ak sa zmení rozsah prác oproti zmluve
 - * ak objednávateľ odovzdá oneskorene stavenisko, alebo doklady potrebné ku začatiu stavby
 - * ak dôjde k zastaveniu alebo prerušeniu prác z dôvodov na strane objednávateľa
 - * v prípade nepredvídateľných udalostí
4. Spory zmluvnej povahy budú zmluvné strany riešiť prednostne zmierovacími rokovaniami na úrovni štatutárnych orgánov zmluvných strán. V prípade neúspešnosti týchto rokovaní si uplatnia zmluvné strany nároky na príslušnom súde.
5. Zmena záväzkov tejto zmluvy sa bude uskutočňovať formou písomných číslovaných dodatkov. Po predložení návrhu dodatku zmluvnou stranou je druhá zmluvná strana povinná do 7 dní od jeho doručenia oznámiť svoje stanovisko.
6. Táto je vyhotovená v 3-och exemplároch, z toho 2 x pre objednávateľa a 1x pre zhotoviteľa.
7. Obsah zmluvy bol obojstranne prijatý za záväzný a potvrdený zmluvnými stranami.
8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia v zmysle zákona.

V Dubnici nad Váhom, dňa 12.10.2023

V Novom Meste nad Váhom, dňa 12.10.2023

Za zhotoviteľa :

Za objednávateľa :

.....
Rastislav Dzurko
konateľ spoločnosti

.....
Ing. František Mašlonka
primátor

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodnikov Nové mesto nad Váhom				Miesto:		
				JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		
				Dňa: 4.10.2023		
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.				IČO: 46 704 507		
				DIČ: 2023558823		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
				0 Sk	0 Sk	
				0 Sk	0 Sk	
				0 Sk	0 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	161 740,29	11 244,25	172 984,54	6 Individuálne náklady stavby spolu	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	
4	iné:	0,00	860,00	860,00	9	
5	Súčet:	161 740,29	12 104,25	173 844,54	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12					17	Ostatné náklady stavby spolu
13					18	
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:		
podpis:						
dátum:						
E Celkové náklady						
Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				173 844,54	21	
DPH 20 %				34 768,91	22	
DPH 0 %				0,00	23	
Sučet riadkov 21 až 23:				208 613,45	24	
F						
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		Duálne oceňovanie - SKK:		
podpis:				Bez DPH: 0,00		
dátum:				S DPH: 0,00		
pečiatka:						

Názov stavby, objektu, časti	ZRN Rozpočet	ORN Rozpočet	ZRN+ORN Rozpočet	Spolu bez DPH Rozpočet	DPH - 1.sadzba Rozpočet	Spolu s DPH Rozpočet
Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..Objekt : Rekonštrukcia MK Beckovská - vjazd do Riečnej	3 239,78	0,00	3 239,78	3 239,78	647,96	3 887,74
Spolu za Objekt : Rekonštrukcia MK Beckovská - vjazd do Riečnej :	3 239,78	0,00	3 239,78	3 239,78	647,96	3 887,74
..Objekt : Rekonštrukcia chodníka Beckovská pravá strana	48 206,93	0,00	48 206,93	48 206,93	9 641,39	57 848,32
Spolu za Objekt : Rekonštrukcia chodníka Beckovská pravá strana :	48 206,93	0,00	48 206,93	48 206,93	9 641,39	57 848,32
..Objekt : Rekonštrukcia povrchu parkoviska a vjazdu Zelená ul.	18 459,62	0,00	18 459,62	18 459,62	3 691,92	22 151,54
Spolu za Objekt:Rekonštrukcia povrchu parkoviska a vjazdu Zelená ul.	18 459,62	0,00	18 459,62	18 459,62	3 691,92	22 151,54
..Objekt : Oprava komunikácie - autobusová stanica 1.	6 490,96	0,00	6 490,96	6 490,96	1 298,19	7 789,15
Spolu za Objekt . Oprava komunikácie - autobusová stanica 1.	6 490,96	0,00	6 490,96	6 490,96	1 298,19	7 789,15
..Objekt : Oprava komunikácie autobusová stanica 2	42 954,30	0,00	42 954,30	42 954,30	8 590,86	51 545,16
Spolu za Objekt : Oprava komunikácie autobusová stanica 2 :	42 954,30	0,00	42 954,30	42 954,30	8 590,86	51 545,16
..Objekt : Rekonštrukcia spevnenej plochy z kameniva pri stanici	54 492,95	0,00	54 492,95	54 492,95	10 898,59	65 391,54
Spolu za Objekt : Rekonštrukcia spevnenej plochy z kameniva pri stanici :	54 492,95	0,00	54 492,95	54 492,95	10 898,59	65 391,54
Stavba spolu :	173 844,54	0,00	173 844,54	173 844,54	34 768,91	208 613,45

ASFA - UK s.r.o.
 Nádražná 4/73/35
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO: 48 701 507
 IČ DPH: SK2023558823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:											
Objekt : Oprava komunikácie - autobusová stanica 1.		JKSO :	Spracoval:											
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:										
Odberateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom		IČO:	DIČ:										
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.		IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823										
Projektant:			IČO:	DIČ:										
	0		0	0										
	0		0	0										
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	6 490,96	0,00	6 490,96	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00				
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00				
5	Súčet:	6 490,96	0,00	6 490,96	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum:					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka:					podpis:					17		Inžinierska činnosť		0,00
					pečiatka:					18		Projektové práce		0,00
										19				0,00
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ					ASFA - KDK s.r.o. Nádražná 4473/35 018 41 Dubhica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 ①					E		Celkové náklady		
dátum:		podpis:								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		6 490,96
pečiatka:										22		DPH 20% z:		6 490,96 1 298,19
										23		DPH 0% z:		0,00 0,00
					24		Súčet riadkov 21 až 23:		7 789,15					
					F		Odpočet - pripočet		0					

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom

Objekt : Oprava komunikácie - autobusová stanica 1.

ASFA - KDK s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113151115-R	Frézovanie živ. krytu hr. do 150 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	80,000	m2	19,33	1 546,40		1 546,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 546,40			1 546,40	0,00	1 546,40
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
2	321	457621411	úprava škár asfaltovou zálievkou	28,000	m	6,89	192,92		192,92
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				192,92			192,92	0,00	192,92
5 - KOMUNIKÁCIE									
3	221	567122111-R	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM, hr. 50 mm	80,000	m2	7,35	588,00		588,00
4	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	10,000	t	158,00	1 580,00		1 580,00
5	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	80,000	m2	1,35	108,00		108,00
6	221	577144131	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 obruš PMB (ABS) z modif.asfaltu tr.I.; hr. 50 mm, š. do 3 m	80,000	m2	22,09	1 767,20		1 767,20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				4 043,20			4 043,20	0,00	4 043,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,320	t	21,34	262,91		262,91
8	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	369,600	t	0,81	299,38		299,38
9	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	12,320	t	4,85	59,75		59,75
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	44,535	t	1,94	86,40		86,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				708,44			708,44	0,00	708,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 490,96			6 490,96	0,00	6 490,96
Za rozpočet celkom				6 490,96			6 490,96	0,00	6 490,96

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:											
Objekt : Oprava komunikácie autobusová stanica 2		JKSO :	Spracoval:											
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:										
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom			IČO:	DIČ:										
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.			IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823										
Projektant:			IČO:	DIČ:										
		0	0	0										
		0	0	0										
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	42 954,30	0,00	42 954,30	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00			
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet:	42 954,30	0,00	42 954,30	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum:					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka:					podpis:					17		Inžinierska činnosť	0,00	
					pečiatka:					18		Projektové práce	0,00	
										19			0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, obstarávateľ					<p style="text-align: center;"> Nádražná 4473/35 018 41 Dúbnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 ① </p>					E		Celkové náklady		
dátum:		podpis:								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	42 954,30	
pečiatka:										22		DPH 20% z:	42 954,30	8 590,86
										23		DPH 0% z:	0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:	51 545,16	
							F		Odpočet - pripočet		0			

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
Projektant:
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom
Objekt : Oprava komunikácie autobusová stanica 2

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113151215-R	Frézovanie živ. krytu hr. do 150 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	600,000	m2	13,58	8 148,00		8 148,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 148,00			8 148,00	0,00	8 148,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
2	321	457621411	úprava škár asfaltovou zálievkou	66,000	m	6,89	454,74		454,74
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				454,74			454,74	0,00	454,74
5 - KOMUNIKÁCIE									
3	221	567122111-R	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM, hr. 100 mm	600,000	m2	16,80	10 080,00		10 080,00
4	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	41,580	t	158,00	6 569,64		6 569,64
5	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	600,000	m2	1,35	810,00		810,00
6	221	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus PMB (ABS) z modif.asfaltu tr.I; hr. 50 mm, š. do 3 m	600,000	m2	22,09	13 254,00		13 254,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				30 713,64			30 713,64	0,00	30 713,64
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
7	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	3,000	kus	120,00	360,00		360,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				360,00			360,00	0,00	360,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
8	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	92,400	t	21,34	1 971,82		1 971,82
9	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	462,000	t	0,81	374,22		374,22
10	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	92,400	t	3,59	331,72		331,72
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	303,112	t	1,98	600,16		600,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 277,92			3 277,92	0,00	3 277,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				42 954,30			42 954,30	0,00	42 954,30

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Za rozpočet celkom				42 954,30			42 954,30	0,00	42 954,30

F.O.
5
áhom
7
58823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:						
Objekt : Oprava spevnenej plochy z kameniva pri stanici		JKSO :	Spracoval:						
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:					
Odberateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom	IČO:	DIČ:						
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823						
Projektant:		IČO:	DIČ:						
	0	0	0						
	0	0	0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	45 716,86	8 776,09	54 492,95	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00	
5	Súčet:	45 716,86	8 776,09	54 492,95	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00		
pečiatka:					podpis:		17 Inžinierska činnosť 0,00		
					pečiatka:		18 Projektové práce 0,00		
							19 0,00		
							20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
odberateľ, obstarávateľ					S.R.O.			E Celkové náklady	
dátum:		podpis:			IČ DP : 023558823 ①		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 54 492,95		
pečiatka:							22 DPH 20% z: 54 492,95 10 898,59		
							23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
							24 Súčet riadkov 21 až 23: 65 391,54		
							F Odpočet - prípočet 0		

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
Projektant:
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom
Objekt : Oprava spevnenej plochy z kameniva pri stanici

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113151616	Frézovanie bet. krytu hr. do 100 mm, š. nad 750 m alebo nad 500m2	1 476,000	m2	11,35	16 752,60		16 752,60
2	001	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	295,200	m3	13,46	3 973,39		3 973,39
3	001	122301109	Priplatok za lepivosť horn. 4	295,200	m3	1,06	312,91		312,91
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				21 038,90			21 038,90	0,00	21 038,90
2 - ZÁKLADY									
4	001	215901101	Znutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	2 952,000	m2	2,33	6 878,16		6 878,16
2 - ZÁKLADY spolu:				6 878,16			6 878,16	0,00	6 878,16
5 - KOMUNIKÁCIE									
5	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	2 952,000	m2	5,37	15 852,24		15 852,24
6	MAT	5834B0124	štrkodrava 32-63mm - dodávka	396,749	t	22,12		8 776,09	8 776,09
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				24 628,33			15 852,24	8 776,09	24 628,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	013	979131410-R	Odvoz, uloženie a poplatok za uložen. a znešk. komunálneho odpadu - čierna skládka	1,000	t	56,89	56,89		56,89
8	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	954,884	t	1,98	1 890,67		1 890,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 947,56			1 947,56	0,00	1 947,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				54 492,95			45 716,86	8 776,09	54 492,95
Za rozpočet celkom				54 492,95			45 716,86	8 776	492,95

O.
hom
8823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:														
Objekt : Rekonštrukcia chodníka Beckovská pravá strana		JKSO :	Spracoval:														
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:													
Odberateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom	IČO:	DIČ:														
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823														
Projektant:		IČO:	DIČ:														
	0	0	0														
	0	0	0														
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby									
1	HSV:	44 878,77	2 468,16	47 346,93	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00						
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00						
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stažené podmienky	0,00 %	0,00						
4	Iné:	0,00	860,00	860,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00						
5	Súčet:	44 878,77	3 328,16	48 206,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00						
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady					
dátum:		podpis:			dátum:		16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00				
pečiatka:					podpis:		17					Inžinierska činnosť	0,00				
					pečiatka:		18					Projektové práce	0,00				
							19						0,00				
							20					Súčet riadkov 16 až 19:	0,00				
odberateľ, obstarávateľ					ASFA - K Nádražn 35 018 41 IČO: 46 704 507 2023558823					E					Celkové náklady		
dátum:		podpis:								21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	48 206,93	
pečiatka:										22					DPH 20% z:	48 206,93	9 641,39
										23					DPH 0% z:	0,00	0,00
										24					Súčet riadkov 21 až 23:	57 848,32	
					F					Odpočet - pripočet		0					

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom
 Objekt : Rekonštrukcia chodníka Beckovská pravá strana

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
1	MAT	2863K8656	Poklop liatinový, bez ventilácie, tr. B. DN 600	5,000	kus	172,00		860,00	860,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				860,00			0,00	860,00	860,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				860,000			0,00	860,00	860,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
2	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	120,000	m2	3,33	399,60		399,60
3	221	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	147,400	m2	18,39	2 710,69		2 710,69
4	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	21,600	m2	22,56	487,30		487,30
5	272	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živíčných hr. nad 5 do 10 cm	305,400	m2	5,98	1 826,29		1 826,29
6	221	113151515	Frézovanie bet. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	28,000	m2	15,47	433,16		433,16
7	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	308,000	m	2,70	831,60		831,60
8	221	113203111-R	Vytrhanie pridlažobných kociek	308,000	m	2,98	917,84		917,84
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 606,48			7 606,48	0,00	7 606,48
5 - KOMUNIKÁCIE									
9	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	6,500	t	156,93	1 020,05		1 020,05
10	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	494,000	m2	1,35	666,90		666,90
11	221	577133111	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m - ručná práca	278,400	m2	19,80	5 512,32		5 512,32
12	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 70 mm, š. do 3 m - ručná práca	215,600	m2	27,72	5 976,43		5 976,43
13	221	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	50,000	m2	13,69	684,50		684,50
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				13 860,20			13 860,20	0,00	13 860,20
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
14	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	6,000	kus	80,00	480,00		480,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hmca	1,000	kus	80,66	80,66		80,66
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	560,66			560,66	0,00	560,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
16	221	914001112-PD	Projekt dopravného značenia	1,000	kpl	320,00	320,00		320,00
17	221	914001112-R	Dopravné značenie	1,000	komplet	850,00	850,00		850,00
18	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžka betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	308,000	m	11,00	3 388,00		3 388,00
19	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	315,000	kus	5,70		1 795,50	1 795,50
20	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	198,000	m	7,41	1 467,18		1 467,18
21	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	202,000	kus	3,33		672,66	672,66
22	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	31,625	m3	95,00	3 004,38		3 004,38
23	272	919734220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	198,000	m	16,89	3 344,22		3 344,22
24	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	308,000	m	9,80	3 018,40		3 018,40
25	221	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 1 km	200,897	t	21,34	4 287,14		4 287,14
26	312	979084419	Priplatok za ďalší 1 km	2 008,970	t	0,81	1 627,27		1 627,27
27	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	200,897	t	5,36	1 076,81		1 076,81
28	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	241,252	t	1,94	468,03		468,03
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	25 319,59			22 851,43	2 468,16	25 319,59
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	47 346,93			44 878,77	2 468,16	47 346,93
			Za rozpočet celkom	48 206,93			44 878,77	3 126,16	48 206,93

ASFA - KDK s. r. o.
Nádražná 4473/25
080 000 0000
om
8823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:						
Objekt : Rekonštrukcia MK Beckovská - vjazd do Riečnej		JKSO :	Spracoval:						
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:					
Odberateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom	IČO:	DIČ:						
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823						
Projektant:		IČO:	DIČ:						
	0	0	0						
	0	0	0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	3 239,78	0,00	3 239,78	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 % 0,00	
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 % 0,00	
5	Súčet:	3 239,78	0,00	3 239,78	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:		dátum:		16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka:				podpis:		17		Inžinierska činnosť 0,00	
				pečiatka:		18		Projektové práce 0,00	
						19		0,00	
						20		Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
odberateľ, obstarávateľ				E Celkové náklady				21	
dátum:		podpis:		018 41 Dubj 771 nad Váhom		22		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 239,78	
pečiatka:				IČ DPH: 10% 2023558823 ①		23		DPH 20% z: 3 239,78 647,96	
						24		DPH 0% z: 0,00 0,00	
						F		Súčet riadkov 21 až 23: 3 887,74	
								Odpočet - pripočet 0	

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom

Objekt : Rekonštrukcia MK Beckovská - vjazd do Riečnej

ASFA - KDK s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	66,200	m2	11,35	751,37		751,37
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				751,37			751,37	0,00	751,37
5 - KOMUNIKÁCIE									
2	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	2,950	t	158,00	466,10		466,10
3	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	4,470	m2	1,35	6,03		6,03
4	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	66,200	m2	18,80	1 244,56		1 244,56
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 716,69			1 716,69	0,00	1 716,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
5	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	33,000	m	5,31	175,23		175,23
6	221	919738105-R	Tesnenie škár zálievkou	33,000	m	6,89	227,37		227,37
7	312	979084413	Vodorovná doprava vybraných hmôt do 1 km	8,448	t	21,34	180,28		180,28
8	312	979084419	Priplatok za ďalší 1 km	84,480	t	0,81	68,43		68,43
9	312	979084419	Priplatok za ďalší 1 km	84,740	t	0,81	68,64		68,64
10	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	8,474	t	3,59	30,42		30,42
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	11,004	t	1,94	21,35		21,35
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				771,72			771,72	0,00	771,72
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 239,78			3 239,78	0,00	3 239,78
Za rozpočet celkom				3 239,78			3 239,78	0,00	3 239,78

ASFA
Nádraž
018 41 Du
IČO:
IČ DPH:

Váhom
7
8823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom		Miesto:	Rozpočet:											
Objekt : Rekonštrukcia povrchu parkoviska a vjazdu Zelená ul.		JKSO :	Spracoval:											
			Dňa: 4.10.2023	Zmluva č.:										
Odberateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom	IČO:	DIČ:											
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO: 46 704 507	DIČ: 2023558823											
Projektant:		IČO:	DIČ:											
		0	0	0										
		0	0	0										
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	18 459,62	0,00	18 459,62	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stážená podmienky	0,00 %	0,00			
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet:	18 459,62	0,00	18 459,62	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť	0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce	0,00	
					ASFA - KDK s.r.o. Nádražná 4473/35 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 ①					19			0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
										E		Celkové náklady		
										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	18 459,62	
										22		DPH 20% z:	18 459,62	3 691,92
odberateľ, obstarávateľ					dátum: _____ podpis: _____					23		DPH 0% z:	0,00	0,00
dátum: _____ podpis: _____					pečiatka: _____					24		Súčet riadkov 21 až 23:	22 151,54	
										F		Odpočít - pripočít	0	

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia a opravy MK a chodníkov Nové mesto nad Váhom

Objekt : Rekonštrukcia povrchu parkoviska a vjazdu Zelená ul.

ASFA - KDK s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	113107341	Odstránenie podkl. alebo krytov živičných hr. do 5 cm	49,000 m2		5,98	293,02		293,02
2	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	27,360 m2		13,50	369,36		369,36
3	221	113151515	Frézovanie bet. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	367,000 m2		13,50	4 954,50		4 954,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 616,88			5 616,88	0,00	5 616,88
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
4	321	457621411	úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	8,500 m		6,89	58,57		58,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				58,57			58,57	0,00	58,57
5 - KOMUNIKÁCIE									
5	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	9,261 t		158,00	1 463,24		1 463,24
6	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	443,360 m2		1,35	598,54		598,54
7	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	443,360 m2		17,60	7 803,14		7 803,14
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				9 864,92			9 864,92	0,00	9 864,92
8 - RÜROVÉ VEDENIA									
8	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000 kus		88,63	88,63		88,63
8 - RÜROVÉ VEDENIA spolu:				88,63			88,63	0,00	88,63
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	54,913 t		21,34	1 171,84		1 171,84
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 647,390 t		0,81	1 334,39		1 334,39
11	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	54,913 t		3,59	197,14		197,14
12	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	64,270 t		1,98	127,25		127,25
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 830,62			2 830,62	0,00	2 830,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				18 459,62			18 459,62	0,00	18 459,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Za rozpočet celkom				18 459,62			18 459,62	0,00	18 459,62

ASFA -

.r.o.

/35

ica/ná d Váhom

/0/ 507

:2023558823 ①